Ректору Самарского университета

	[bookmark: _GoBack]проф. Богатырёву В.Д.

	От ______________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество выпускника)

	Выпускника  ________________ года

	Проживающего по адресу:
_________________________________________

	Контактный телефон: _____________________

	e-mail: __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать Европейское приложение к диплому Самарского университета им. С.П. Королёва. Оплату услуг по его оформлению гарантирую.

К заявлению прилагаю:
1. ________________________________________________________________.
1. ________________________________________________________________.
1. ________________________________________________________________.
1. ________________________________________________________________.
1. ________________________________________________________________.
1. ________________________________________________________________.

	________________/_________________/
                                           (подпись)/(расшифровка подписи)